
 あけましておめでとうございます。 

昨年は多くの方々にお世話になりました。謹んで御礼申し上

げます。 

  

 さて、今年はどんな一年にするか皆様は決められましたで

しょうか？ 

昨年やり残したこと、手を付けられなかったことに対して挑

戦しようとお考えの方もいらっしゃるでしょうね。 

  

 私の今年の弊社の取り組みとしては「わかりやすい会社に

する」があります。三井通信を読まれている方は「分かって

いますよ！」と仰ってくださると思います。ですが、初めて

弊社を知られた方が、１分で理解できるような会社にしてい

きたいなと思います。 

  

 どこか弊社ならではの期待感を感じられるような魅力ある

存在となれるよう励みたいと思います。 

  

本年も宜しくお願い申しあげます。 

 
 

三井通信は弊社ＯＢ施主様、長岡市、小千谷市、見附市の一部、川口市の一部、柏崎市 
の一部、燕市の一部に配布しております。不要な方はご一報ください。 編集 金子 

場所：ＮＡＧＡＯＫＡ遊ＢＯＷＬ 
日時：平成25年1月27日（日）  
   ＰＭ1:00～1:30開場、受付開始  
   ＰＭ2:00開始 ＰＭ5:00終了予定 
会費：大人￥1,200/人 小人(高校生以下) 
           ￥800/人 
   2ゲーム（シューズレンタル込み） 
   ※1家族何名様でも参加ＯＫ 
      ※会費はお申込み後、集金に伺います。 

定員：60名（定員になり次第締切） 

申込み、お問い合わせ： 
    ℡0258-28-0785 担当：永井 厚士、藤田 樹彦 
お申込み締切：平成25年1月21日（月） 

①女性は、1ゲームにつき50ピンのハンデ付き！ 
②お子様（小学生以下）はガター無しレーン！ 

③お子様（小学生以下）のみの、 
 1位商品（おもちゃ券￥2,000分） 

④小学3年生以下のお子様には、1ゲームにつき20 
 ピンのハンデ付き！ 
⑤今年もやります！目玉企画！ラッキー賞！ 
※ラッキー賞概要：当日表彰式の際にスタッフがくじ引き
をします。そこに書かれた番号の順位の方にラッキー賞を
差し上げます！なので参加者皆様にチャンスあり！です。 

⑥参加賞もご用意しました！ 
 
第4回の優勝スコアは2ゲームトータルで『354』でした！皆様のご来場、スタッ
フ一同心よりお待ちしております！ 

 任天堂：ＷｉｉＵ 
ゲームはもちろん、お手にした
その日からテレビ電話やカラオ

ケを楽しめます！ 

 


